Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

 Telefax: 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br     e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”

REQUERIMENTO nº

Requeiro à Mesa, após ouvido o Egrégio Plenário, na forma

regimental, digne-se oficiar a Excelentíssima Senhora Prefeita do Município de Tatuí,

MARIA JOSÉ PINTO VIEIRA DE CAMARGO, para que informe por meio de

CERTIDÃO, todo o processo licitatório e seus respectivos documentos até a

realização do Pregão 177/2019.

JUSTIFICATIVA

É importante o vereador estar informado de maneira que possa levar

ao cidadão a informação correta, quando indagado, além de exercer a fiscalização

sobre as iniciativas dos organismos públicos, em busca do cumprimento das regras

estabelecidas, garantindo a legitimidade e legalidade dos processos e procedimentos

praticados pelo Poder Público.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 21 de fevereiro de 2020.

RODOLFO HESSEL FANGANIELLO

Vereador – Líder da Bancada

PSB Tatuí/SP

Este documento foi assinado digitalmente por Rodolfo Hessel Fanganiello.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://assinasp.imprensaoficial.com.br/Verificar/ e utilize o código 90E4-651E-9D86-B19E.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Câmara Municipal de Tatuí. Para

verificar as assinaturas clique no link: https://assinasp.imprensaoficial.com.br/Verificar/90E4-651E-9D86-

B19E ou vá até o site https://assinasp.imprensaoficial.com.br/Verificar/ e utilize o código abaixo para

verificar se este documento é válido.

Código para verificação: 90E4-651E-9D86-B19E

Hash do Documento

B07E266677FB48B765C5B383310D457B59A3BA10AF2585D6B41A4CB3F85B41F0

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 21/02/2020 é(são) :

Rodolfo Hessel Fanganiello - 352.149.998-79 em 21/02/2020

12:50 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital